

IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME.  
Rua Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE.  
Fone/fax - (88) 3611-0655 - Email: ivanponte@ig.com.br  
CNPJ - 02.069.397/0001-01    CGF - 06.853.667-4    Insc. Munic. - 5.132



À: CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SOBRAL-CE.

Ref.: Proposta de Preços - Pregão Eletrônico nº 038/2019-SMS - Processo nº P066349/2019 - (Nº BB: 763.114)  
LOTE Nº 01  
Data de abertura: 06 de maio de 2019 - 9h.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME.  
CNPJ: 02.069.397/0001-01 - Insc. Estad.: 06.853.667-4 - Insc. Munic.: 5.132  
Endereço completo: Rua Cel. Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE., CEP.: 62.010-150  
Telefone/fax: (88) 3611-0655 - Celular: 99221-0906, e-mail: ivanponte@ig.com.br  
Representante Legal: Ivan de Azevedo Ponte, brasileiro, casado, comerciante, RG: 413.169-82 - SSP-CE.,  
CPF: 206.972.442-53. Ender. Residencial: Rua Gerardo Rangel, nº 400, Bairro Derby Clube, CEP.: 62.041-380,  
Sobral-CE.  
Banco, agência e nº da conta corrente:  
Banco do Brasil: Ag. 4.272-2, C/C: 18.041-6  
Titular: Ivan de Azevedo Ponte - ME.

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 70 (Setenta) dias, contados da data de sua emissão.  
O objeto contratual, quando for o caso, terá a garantia prevista em cada item

Sobral-CE., 06 de maio de 2019.

  
Ivan de Azevedo Ponte  
Sócio-Proprietário

IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME. ✓

Rua Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE.

Fone/fax – (88) 3611-0655 - Email: ivanponte@ig.com.br

CNPJ – 02.069.397/0001-01 CGF – 06.853.667-4 Insc. Munic. – 5.132



Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca / Modelo	Und.	Qtd	Vr. Unt.	Vr. Total
<b>LOTE 01</b>						
01	CABO PARALELO 2X1,5MM, ROLO C/100M	Sil	Und.	20	88,54	1.770,80
02	CABO PP 4X1,5MM, ROLO C/100M	Sil	Und.	20	224,78	4.495,60
03	LUMINÁRIA CALHA ALÇETADA 2X20W COMPLETA C/LÂMPADA DE LED	Intraf	Und.	100	56,80	5.680,00
04	LUMINÁRIA CALHA ALÇETADA 2X40W COMPLETA C/LÂMPADA DE LED	Intraf	Und.	100	56,49	5.649,00
05	LUMINÁRIA CALHA ALÇETADA 1X20W COMPLETA C/LÂMPADA DE LED	Intraf	Und.	100	34,39	3.439,00
06	LUMINÁRIA CALHA ALÇETADA 1X40W COMPLETA C/LÂMPADA DE LED	Intraf	Und.	100	38,80	3.880,00
07	LÂMPADA LED DICROICA 5W 220V	Intraf	Und.	50	12,69	634,50
08	LÂMPADA LED MILHO 15W 3U 220V	Intraf	Und.	50	16,95	847,50
09	LÂMPADA LED TUBO T8 9W	Intraf	Und.	200	17,52	3.504,00
10	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W	Empalux	Und.	30	25,71	771,30
11	REATOR VAPOR METÁLICO 70W	Intraf	Und.	30	46,19	1.385,70
12	REFLETOR METÁLICO 250W COMPLETO	Empalux	Und.	25	28,81	720,25
13	ELETRODUTO CORRUGADO ANTICHAMA AMARELO 20MM ROLO DE 50M	Crona	Und.	5	41,51	207,55
14	ELETRODUTO CORRUGADO ANTICHAMA AMARELO 25MM ROLO DE 50M	Crona	Und.	5	59,36	296,80
15	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS BIVOLT 1,5M 10A	Romazzi	Und.	30	19,39	581,70
16	HASTE P/ ATERRAMENTO COBREADA DE 1,20M	Inteli	Und.	60	6,39	383,40
17	MINE POSTE TRIFASICO 1,80M PADRÃO COELCE/ENEL	Metalev	Und.	10	39,35	393,50
18	REX MONOFÁSICO	Metalev	Und.	20	2,92	58,40
<b>Total - Trinta e quatro mil e seiscentos e noventa e nove reais</b>						<b>34.699,00</b>

Prazo de validade: 70 (Setenta) dias ✓

Sobral-CE., 06 de maio de 2019.

  
Ivan de Azevedo Ponte  
Sócio-Proprietário